MÉDIO INTEGRADO

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS TÉCNICOS  MÉDIO INTEGRADO
Edital nº 65, de 08 de outubro de 2018

Prazo para recurso: 11 e 12/12/2019

LEGENDA:

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS
PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

CAMPUS SERRA TALHADA - RETIFICADO
A Comissão do Processo Seletivo 2019 torna público o resultado da verificação da autodeclaração dos
candidatos pretos, pardos e indígenas, inscritos nos grupos de concorrência B, C, F e G. Caso seja do
interesse do candidato recorrer ao resultado publicado, poderá interpor recurso através do sistema no
endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

DEFERIDO: COMPARECEU E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO
INDEFERIDO: COMPARECEU, NÃO ESTÁ APTO  PELA COMISSÃO E SERÁ
REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

MÉDIO INTEGRADO

Página 2

INSC NOME DO CANDIDATO GRUPO SITUAÇÃO
8538 ÉLIA MARIA DOS SANTOS SOUZA Grupo C NÃO COMPARECEU
7451 ADRIAN NASCIMENTO DE LIMA Grupo C NÃO COMPARECEU
4865 ALÍCIA XAVIER DA SILVA Grupo G INDEFERIDO
5491 ALAN KAIKE ALVES DE LIMA Grupo C NÃO COMPARECEU
4017 ALISON FRANCISCO DA SILVA ARAUJO Grupo G NÃO COMPARECEU
6344 AMANDA DE SOUZA SANTOS Grupo C NÃO COMPARECEU
3861 ANA JÚLIA BELFORT BEZERRA Grupo C NÃO COMPARECEU
3495 ANA VITÓRIA DE MORAIS SANTOS Grupo C NÃO COMPARECEU
797 Anna Flávia Ferreira da costa Lima Grupo G NÃO COMPARECEU
6939 ANNA JÚLIA CAVALCANTE SILVA GOMES Grupo C NÃO COMPARECEU
7500 ANNA KAROLYNE SIQUEIRA DE SOUZA Grupo C NÃO COMPARECEU
6110 ANTHONY MATHEUS FEITOSA FERRAZ Grupo C NÃO COMPARECEU
1495 ÊMILLY MILENA DE MELO SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
8615 AYSSA LAYANE LOPES DE LIMA Grupo C NÃO COMPARECEU
4188 Barthyra Lorena Freire Santana Grupo C NÃO COMPARECEU
5282 BRUNO ERICK DE SOUZA SERPA LUNA MORAIS Grupo G NÃO COMPARECEU
6618 CAIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA Grupo G INDEFERIDO
4160 CAMILA BARBOSA FERREIRA Grupo B NÃO COMPARECEU
6262 CAMILA NICOLY PINHEIRO DE AQUINO Grupo C NÃO COMPARECEU
1120 CAMILA NICOLY PINHEIRO DE AQUINO Grupo C NÃO COMPARECEU
2696 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
6943 CHRISTT ELLEN DE SOUZA E SILVA Grupo C DEFERIDO
3467 CLARISSA MARQUES DA SILVA Grupo C DEFERIDO

FALTOU: NÃO COMPARECEU A ETAPA OBRIGATÓRIA DA ENTREVISTA E SERÁ
REMOVIDO PARA  O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

NÃO CUMPRIU AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL: SERÁ REMOVIDO PARA A AMPLA
CONCORRÊNCIA (Conforme comunicado).

MÉDIO INTEGRADO

Página 3

6780 CRISTIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA Grupo C NÃO COMPARECEU
1328 DANIEL RODRIGUES Grupo C DEFERIDO
7000 DOUGLAS DE OLIVEIRA SOUZA Grupo C NÃO COMPARECEU
537 EDUARDA RODRIGUES Grupo C DEFERIDO
2806 Emanuel Romerio Da Silva Grupo G NÃO COMPARECEU
1667 EMILY ISABELI ROCHA GONÇALVES Grupo C NÃO COMPARECEU
3650 ERICK NOGUEIRA NOVAES Grupo C DEFERIDO
7325 ERIONALDO GONÇALVES DOS SANTOS Grupo B NÃO COMPARECEU
7379 FRANCIELY SOUZA RODRIGUES Grupo C NÃO COMPARECEU
1831 GEOVANA MACIEL BARBOSA Grupo B NÃO COMPARECEU
182 Hênio José de Carvalho Nascimento Feitosa Grupo C NÃO COMPARECEU
5930 HELOÍ SA TARCYLLA NUNES SA Grupo G NÃO COMPARECEU
4351 Henrique da silva oliveira Grupo C NÃO COMPARECEU
1932 HEURY BANKS CARDOSO SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
5404 IASMIN LAIANE TAVARES OLIMPIO Grupo C NÃO COMPARECEU
1783 ITHAMARA LUIZA SANTOS SILVA Grupo C DEFERIDO
1027 JACKSON ALAN DINIZ BARBOSA Grupo C NÃO COMPARECEU
7385 JANNINE MARGOT DE OLIVEIRA MERENÇO Grupo C NÃO COMPARECEU
9450 JESSÉ DAVID EVANGELISTA GOMES Grupo C NÃO COMPARECEU
6849 JHONATAS AMY FERREIRA DE SIQUEIRA Grupo C NÃO COMPARECEU
1986 JHONATTAN JOSUÉ DANIEL CABRAL DA SILVA Grupo C DEFERIDO
2885 JOÃO LUCAS DE SOUZA MELO Grupo C INDEFERIDO
769 José Luanderson Laurentino Grupo C NÃO COMPARECEU
5368 JOSÉ ALLISON MARQUES DE SOUZA Grupo C DEFERIDO
5362 JUAN VANEYCK DANTAS LACERDA Grupo B NÃO COMPARECEU
7375 KAYO ANTHONY FEITOSA ANDRADE Grupo C NÃO COMPARECEU
1036 Klayverton Emerson Barbosa de Holanda Grupo G NÃO COMPARECEU
9036 LAYANE DA SILVA SOARES Grupo C NÃO COMPARECEU
9275 LEONARDO LUIZ DA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU

MÉDIO INTEGRADO

Página 4

7396 LETÍ CIA DE SOUSA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
5827 LUCAS GABRIEL DA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
7412 MARCOS ANTONIO ALÍ PIO DE OLIVEIRA Grupo C NÃO COMPARECEU
1482 MARIA AYANE VIVIANE ALVES DE LIMA Grupo C DEFERIDO
3951 MARIA EDUARDA DE SOUZA BEZERRA Grupo C DEFERIDO
759 Maria Isabelly Vasconcelos Gomes da Silva Grupo C NÃO COMPARECEU
7529 MARIA LETICIA LACERDA CAMPOS Grupo C NÃO COMPARECEU
2394 MARIA VITÓRIA SILVA LAURINDO Grupo C NÃO COMPARECEU
7008 Maria Vitória Campos Da Fonseca Lima Grupo C NÃO COMPARECEU
7409 NAYSSA MARIA DA SILVA Grupo C DEFERIDO
2352 ODILON EMANUEL BASTOS SANTANA TORRES Grupo G DEFERIDO
4267 PALOMA EDUARDA DOS SANTOS Grupo G NÃO COMPARECEU
7405 PALOMA SAMARA DA SILVA NASCIMENTO Grupo C NÃO COMPARECEU
5769 PEDRO ANTONIO SANTOS NETO Grupo C DEFERIDO
596 Pedro Antonio Teles Pereira Grupo G NÃO COMPARECEU
4901 SAMARA MAGALHÃES LIMA Grupo G DEFERIDO
283 SAMUEL ERNANDES PEREIRA DA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
6018 THAÍ SA DA SILVA NASCIMENTOSCIMENTO Grupo G NÃO COMPARECEU
1466 TIAGO DE OLIVEIRA FREIRES Grupo C INDEFERIDO
6735 VÍCTOR GUILHERME BARBOZA PEREIRA Grupo C NÃO COMPARECEU
2318 VANESSA LÚCIA SIMÕES Grupo G NÃO COMPARECEU
7419 WALISSON NASCIMENTO ALVES Grupo C NÃO COMPARECEU
7422 WELAINE DOS SANTOS SOUZA Grupo C NÃO COMPARECEU
1949 WELSON PEREIRA MAGALHAES Grupo C NÃO COMPARECEU
830 YASMIN ÉVELYN RIBEIRO SANTOS Grupo C INDEFERIDO